
 
Bierzwnik, dnia 27.11.2024 r. 

Zamawiający: 

Gmina Bierzwnik 

ul. Kopernika 2, 73-240 Bierzwnik 

NIP: 5941534297 

REGON: 210967030 

Adres poczty elektronicznej: urzad@bierzwnik.pl 

Nr postępowania: ZŚ.I.271.15.2024 

Identyfikator postępowania 2024/BZP 00531038/01 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320, dalej jako p.z.p.) Gmina Bierzwnik, jako Zamawiający zawiadamia, 

że w wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 2 

p.z.p. na zadanie: pn. „Wyposażenie oczyszczalni ścieków w miejscowości Bierzwnik” 

 

Część I – zakup, dostawa, montaż i rozruch urządzeń niezbędnych do naprawy pracy 

oczyszczalni, wybrał najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę EA System Sp. z o. o. Os. Cechowe 

31, 64-840 Budzyń. 

 

Zamawiający dokonał oceny ofert w sposób opisany w Rozdziale XVII Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Jest to oferta, która zawiera najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach oceny, 

a Wykonawca udowodnił, że spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

 

Uzasadnienie 

Do dnia 13.11.2024 r. do godz. 09:00  tj. do terminu składania ofert dodatkowych, wpłynęły 3 

oferty, które uzyskały następującą punktację: 

Lp.  Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 

1. Wykonawca ŁM Automatyka Sp. z 

o. o. 

ul. Mariana 

Rapackiego 3/5 , 71-467 

Szczecin 

Gorkowski Elektrotechnika i 

Automatyka 

Przemysłowa 

Promienista 6, 64-830 Margonin 

EA System Sp. z o. o. 

Os. Cechowe 31, 64-

840 Budzyń 

2. Cena 245 000,00 zł 467 400,00 zł 230 000,00 zł 

3. Pkt w 

kryterium 

„Cena” 

 

56,30 

 

29,50 

 

60,00 

4. Gwarancja 

jakości   

60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 

5. Pkt w 

kryterium 

„Gwarancja 

jakości” 

 

40 

 

40 

 

 

40 

6. Całkowita 

liczba 

punktów 

 

96,30 

 

69,50 

 

100 



 

 

 

 

Część II – zakup, dostawa, montaż i uruchomienie fabrycznie nowej prasy śrubowo-talerzowej, 

wybrał najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę Wojciech Czajkowski Trest, ul. Krasińskiego 

14, 05-120 Legionowo. 

 

Zamawiający dokonał oceny ofert w sposób opisany w Rozdziale XVII Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Jest to oferta, która zawiera najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach oceny, 

a Wykonawca udowodnił, że spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

 

Uzasadnienie 

Do dnia 17.10.2024 r. do godz. 09:00  tj. do terminu składania ofert, wpłynęły 3 oferty, które 

uzyskały następującą punktację: 

Lp.  Oferta nr 1 Oferta nr 2 Oferta nr 3 

1. Wykonawca EKOFINN-POL Sp. z o.o.  

ul. Leśna 12, 80-297 Banino 

STALBUDOM Sp. z o.o. 

ul. Zgoda 4/7, 00-018 

Warszawa 

Wojciech Czajkowski 

Trest, ul. Krasińskiego 

14, 05-120 Legionowo 

2. Cena 377 610,00 zł 614 631,00 zł 354 240,00 zł 

3. Pkt w 

kryterium 

„Cena” 

 

56,30 

 

34,60 

 

60,00  

4. Gwarancja 

jakości   

60 miesięcy 60 miesięcy 60 miesięcy 

5. Pkt w 

kryterium 

„Gwarancja 

jakości” 

 

40 

 

40 

 

40 

6. Całkowita 

liczba 

punktów 

 

96,30 

 

74,60 

 

100 

 

Część III – zakup i dostawa fabrycznie nowej dwuosiowej przyczepy rolniczej, wybrał 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę KANIA WAŁCZ AGRO Sp. z o.o., Kołobrzeska 39, 

78-600 Wałcz. 

 

Zamawiający dokonał oceny ofert w sposób opisany w Rozdziale XVII Specyfikacji Warunków 

Zamówienia. Jest to oferta, która zawiera najkorzystniejszy bilans punktów w kryteriach oceny, 

a Wykonawca udowodnił, że spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu. 

 

Uzasadnienie 

Do dnia 17.10.2024 r. do godz. 09:00  tj. do terminu składania ofert, wpłynęły 3 oferty, które 

uzyskały następującą punktację: 
Lp.  Oferta nr 1 

1. Wykonawca KANIA WAŁCZ AGRO Sp. z o.o. 

Kołobrzeska 39, 78-600 Wałcz 

2. Cena 67 035,00 zł 

3. Pkt w kryterium „Cena”  

60,00 

4. Gwarancja jakości   60 

5. Pkt w kryterium „Gwarancja 

jakości” 

 

40 

6. Całkowita liczba punktów 100 

 



 

 

 

 

Działając na podstawie art. 308 ust. 2 p.z.p. Zamawiający informuje, że podpisanie umowy 

odbędzie się po dopełnieniu wszelkich formalności i może nastąpić w terminie nie krótszym niż 5 dni 

od przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.  

 

Zamawiający dziękuje wszystkim Wykonawcom za wzięcie udziału w postępowaniu,  

zaprasza do uczestnictwa w przyszłych zamówieniach publicznych Gminy Bierzwnik. 

 


		2024-11-27T13:14:52+0100
	Leszek Stefan Waloch




